Estado de Sergipe
Município de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

.   Consultoria/Assessoria na área jurídica, engenharia, infor-

EXCEDEU O VALOR EM 397,59

Valor do ressarcimento é de R$ 15.102,41  (QUINZE MIL CENTO E DOIS REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS).

ANEXO II - DA LEI Nº 4678/2015

.   Locação de Veículos e aquisição de combustíveis
6.897,59    Locação : R$   5.616,00                Combustível : R$ 1.281,59

9.050,00

ABRIL

VEREADOR

ANO

DEDUÇÃO DA LOCAÇÃO E COMBUSTIVEL *

[...]

TOTAL   DA  DESPESA

matica, meio ambiente, recursos naturais e não renováveis,

.  Jornais, revistas, televisão a cabo e acesso a internet

economia, orçamento, finanças públicas.

.  Telefonia fixa e móvel

* Valor da Verba Indenizatória é de R$ 22.000,00  (vinte e dois mil reais). - VALOR ALTERADO SEGUNDO ATO Nº 17/2023 - DE 14 DE SETEMBRO DE 2023.

Aracaju(SE), 21 DE MAIO DE 2024.

.   Locação de Imóveis (gabinete ou escritório) e aquisição de
1.450,00       materiais e serviços para manutenção 

.  Aquisição  ou Locação de Software

[...]

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro - CEP 49.000.010 - Fone -2107 - 48000

Estado de Sergipe
Município de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

.   Consultoria/Assessoria na área jurídica, engenharia, infor-

Locação: R$ 5.616,00 Combustível: R$ 1.803,75

Valor da Verba Indenizatória é de  R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) - VALOR ALTERADO SEGUINDO ATO Nº 17/2023 - de 14 de setembro de 2023

Valor do ressarcimento é de 15.330,84R$        quinze mil, trezentos e trinta reais e oitenta e quatro centavos

ANEXO II - DA LEI Nº 4678/2015

* Combustível e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória.

Aracaju(SE), 15 DE MAIO DE 2024

.   Locação de Imóveis (gabinete ou escritório) e aquisição de 2.651,67R$